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Het volgende dat bedacht dient te worden is dat de
verschillende schaalniveaus waarop de inbraakrisico's
betrekking hebben niet uitwisselbaar zijn. Zo kan men uit een
inbraakrisico dat betrekking heeft op een gemeente als geheel,
niet zonder meer risico's voor individuele buurten c.q.
woningen afleiden.

Men kan bijvoorbeeld bij een inbraakrisico van 7% niet
eenvoudig weg stellen dat elke woning in die gemeente eens in
de 14 jaar aan de beurt komt (7% x 14 = + 100%). Bepaalde
buurten, straten en woningtypen kennen een hoger inbraakrisico
dan gemiddeld en dat kan tot gevolg hebben, dat er in een jaar
méér dan eens wordt ingebroken.

Deze notitie beweegt zich hoofdzakelijk op het landelijk,
regionaal en gemeentelijk schaalniveau. De lagere schaalniveaus
zoals de buurt, straat of woning blijven nagenoeg onbesproken.

1.3 Analyse van de inbraakcijfers

In paragraaf 2.1 wordt ingegaan op de modus en het gemiddelde
van de 714 gemeenten.

Vervolgens zijn in paragraaf 2.2.1 de inbraakrisico's van de 12
provincies met elkaar vergeleken. In paragraaf 2.2.2 wordt een
overzicht gepresenteerd van de gemiddelde inbraakrisico's van
de 23 VM-regio's.

Als bijlagen zijn alfabetische lijsten opgenomen van het
inbraakrisico in de 714 Nederlandse gemeenten. Eén voor het
gehele land en één voor elk van de 23 VM-regio's afzonderlijk.
Deze lijsten kunnen nuttig zijn omdat men daarmee in é&én
oogopslag kan nagaan hoe een gemeente scoort qua inbraakrisico
ten opzichte van het landelijk gemiddelde.

Vervolgens wordt in paragraaf 2.3.1 nader bekeken in hoeverre
er een samenhang bestaat tussen de door het CBS gehanteerde
indeling in urbanisatiegraad (Al tot en met C5) en het
inbraakrisico.

Aansluitend wordt in paragraaf 2.3.2 een top 25 gepresenteerd
van de gemeenten met de hoogste inbraakrisico's, waarbij tevens
gekeken wordt naar een eventueel verband tussen inbraakrisico's
en gemeentegrootte.

Ten slotte wordt in paragraaf 2.3.3 aan de hand van het
Haarlemse voorbeeld summier ingegaan op verschillen in
inbraakrisico's binnen één gemeente.




2 RESULTATEN

2.1 Cijfers voor Nederland als geheel

In totaal telt ons bestand van 714 Nederlandse gemeenten ruim
103.000 inbraken, conform de CBS-cijfers. Dit cijfer heeft dus
betrekking op de aantallen, die door de politie aan het CBS
worden doorgegeven. De CBS-slachtofferenquéte heeft echter als
uitkomst, dat er circa 170.000 inbraken in woningen gepleegd
worden per jaar. Volgens diezelfde enquéte is 86% van deze
inbraken (circa. 145.000) bij de politie aangegeven. Er zijn
derhalve circa. 30.000 woninginbraken (30% van het totaal
aantal aangegeven inbraken) bij de politie (of bij het CBS,
maar dat is minder waarschijnlijk) zoekgeraakt. Waar deze
fout precies zit, is moeilijk te zeggen. Het vermoeden bestaat,
dat met name in de grote gemeentepolitiekorpsen nogal wat
aangiften ergens intern blijven steken, doch zekerheid is
hierover niet. Voorlopig zullen we het met de opgegeven cijfers
moeten doen.

Modus en gemiddelde van 714 gemeenten

Uit figuur 2 blijkt welke waarden van het gemeentelijke
inbraakrisico vaak voorkomen en welke minder vaak.

Figuur 2: Aantal gemeenten naar hoogte inbraakrisico
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De verdeling 1lijkt heel erg op de inkomensverdeling, die erg
scheef is: er zijn heel weinig mensen die erg weinig verdienen,
de grootste groep verdient niet al te veel (het zogenaamde
modale inkomen) en het aantal mensen dat méér verdient dan het
modale inkomen neemt langzaam af naarmate men verder van het
modale inkomen af zit.

De inbraakrisicoverdeling is hiermee vergelijkbaar: er zijn
weinig gemeenten die een heel laag risico hebben, de grootste
groep gemeenten heeft een vrij laag inbraakrisico (het modale
inbraakrisico) en het aantal gemeenten met een hoger dan modaal
inbraakrisico neemt af naarmate men verder van het modale
inbraakrisico af zit.

Uit figuur 2 valt af te lezen dat de meest voorkomende waarde
(het modale inbraakrisico) rond de 0,75 ligt, hetgeen betekent
dat per 100 woningen in 1986 nog minder dan één inbraak
plaatsvond (3/4 inbraak om precies te zijn). Vergelijken we dit
getal met het inbraakrisico van de vier grote steden (Amsterdam
4,44, Utrecht 3,02, Den Haag 2,84 en Rotterdam 2,11) dan zou
men tot de conclusie kunnen komen dat landelijk gezien het
probleem niet erg speelt.

Het gemiddelde inbraakrisico voor de 714 Nederlandse gemeenten
komt uit op 1,19, hetgeen nog steeds niet opzienbarend genoemd
kan worden.

Bedacht moet worden dat inbraak in woningen relatief vaker
voorkomt in de grote(re) steden zoals we nog in paragraaf 2.4
zullen zien. Het relatief grote aantal kleine gemeenten heeft
dan ook tot gevolg dat het gemiddelde inbraakrisico sterk
omlaag wordt getrokken. Dit laatste blijkt duidelijk wanneer we
in plaats van het gemiddelde inbraakrisico van alle Nederlandse
gemeenten, alle gepleegde inbraken in woningen afzetten tegen
de totale Nederlandse woningvoorraad: het gemiddelde
inbraakrisico komt dan uit op 1,89.

Aangezien bij deze rekenmethode rekening wordt gehouden met het
aantal woningen waar wordt ingebroken en indirect met het
aantal mensen dat met inbraak wordt geconfronteerd (het
gemiddelde inbraakrisico van een kleine gemeente weegt daardoor
niet even zwaar als het risico van een grote stad) zal in de
verdere analyse steeds gebruik worden gemaakt van deze laatste
grootheid.

Samenvattend: als landelijk referentiecijfer voor woninginbraak
1986 gebruiken we 1,89, met andere woorden in Nederland werden
gemiddeld bijna twee inbraken per 100 woningen in 1986 bij de
politie aangegeven.

Uitgaande van dit landelijke inbraakrisico van 1,89 blijken
105 van de 714 gemeenten hoger te scoren dan dit landelijk
gemiddelde. Dit is 15X van het aantal gemeenten, die te samen
echter 42% van de Nederlandse woningvoorraad bezitten.




2.2.1 Verschillen naar provincie

Hoe ziet het inbraakrisico® voor de verschillende provincies
eruit?

Flguur 3: Inbraakrisico per provincle
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Uit de figuur blijkt dat de provincies Flevoland en
Noord-Holland fors boven het landelijke gemiddelde (1,89)
scoren. De provincies Overijssel, Friesland, Zeeland en Drenthe
scoren daarentegen beduidend lager dan het landelijk gemiddelde.
Dat Flevoland zo hoog scoort kan worden verklaard uit het feit
dat Lelystad een relatief hoog inbraakrisico heeft (4,69) en
dat er maar weinig gemeenten onder deze provincie vallen (in
totaal 4 gemeenten). Het hoog scoren van de provincie
Noord-Holland is met name toe te schrijven aan het aantal
inbraken dat in Amsterdam is gepleegd, maar ook Alkmaar en
Hilversum scoren relatief hoog. In de provincie Gelderland -
springen met name Nijmegen (7,01) en Arnhem (4,12) eruit. Voor
het relatief vrij hoge inbraakrisico van de provincie Groningen
is met name de stad Groningen (4,48) verantwoordelijk. In
Noord-Brabant zijn dat de steden Breda (4,71) Tilburg (3,42) en
Eindhoven (2,86). Voor de provincie Utrecht de stad Utrecht
(3,02).

*s We hebben het hier dus over het aantal inbraken per 100 woningen in een

provincie, dat wil zeggen het aantal inbraken in een provincie gedeeld door
het aantal woningen in die provincie., maal 100%.
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Opvallend is dat de provincie Zuid-Holland onder het landeli jke
gemiddelde scoort, terwijl in deze provincie twee van
Nederlands grootste 4 gemeenten liggen (Den Haag en Rotterdam).
Deze twee steden scoren in vergelijking met andere grotere
steden laag: 2,84 respectievelijk 2,11.

Wanneer we voorgaande bevindingen vergelijken met de spreiding
van inbraken over Nederland aan de hand van de
slachtoffergegevens van het CBS dan springen er een aantal
opmerkelijke bevindingen in het oog.

Figuur 4: Slachtofferkans per provincile
(gemtddelde percentages 1981-1984)%*

®= De 2uidelijke IJsselmeerpolders zijn in dit plaatje weggelaten aangezien
het CBS over de periode (1981-1984) geen aparte gegeven beschikbaar heeft over
dit gebied. In ds meest recente slachtofferenquéte (1986) zijn de polders wel
opgenomen als aparte provincie.
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De verschillen worden het meest duidelijk wanneer we voor beide
rekenmethoden een rangorde aanbrengen.

Tabel 2: Provincles naar rangorde

Volgens inbraakrisico Volgens slachtofferkans
(politiecijfers/woningen) (slachtofferenquéte)
1. Noord-Holland 2.68 1. Noord-Holland 4.0
2. Flevoland 2.67 2. Utrecht 3.1
3. Gelderland 2.12 3. Zuid-Holland 2.3
4. Groningen 2.05 4. Groningen 2.2
5. Noord-Brabant 1.99 5. Gelderland 1.9
6. Utrecht 1.94 6. Limburg 1.8
7. Limburg 1.78 7. Noord-Brabant 1.8
8. Zuid-Holland 1.73 8. Zeeland {2
9. Overijssel 1.24 9. Friesland 1.0
10. Friesland 0.89 10. Overijssel 0.8
11. Zeeland 0.82 11. Drenthe 0.6
12. Drenthe 0.80

In deze tabel zien we dat er opmerkelijke verschuivingen
plaatsvinden wanneer we, in plaats van het inbraakrisico zoals in
deze notitie gehanteerd wordt, gebruik maken van de
slachtofferkans. De meest opmerkelijke verschuivingen zijn die van
Utrecht en Zuid-Holland. We zien deze beide provincies opmerkelijk
in rangorde dalen wanneer we in plaats van de slachtofferkans het
inbraakrisico hanteren. Een mogelijke verklaring hiervoor is het
al eerder uitgesproken vermoeden dat in provincies met grote
gemeentepolitiekorpsen nogal wat aangiften intern blijven steken.
Dit laatste veroorzaakt voor die provincies een onderschatting wat
betreft het inbraakrisico.



2.2.2 Verschillen naar VM-regio

Tabel 3: Inbraakrisico naar VM-regio

Regio aantal woning- aantal inbraak-
inbraken woningen risico

1. Noord-Holland Oost 18.158 501.072 3,62
2. Gelderland Zuid 5.128 159.230 3,22
3. Flevoland 1.426 53.346 2,67
4. Zuid-Holland Den Haag 6.968 290.621 2,40
5. Gelderland Midden 4.980 207.986 2,39
6. Noord-Brabant West 7.427 345.322 2,15
7. Groningen 4.441 216.716 2,05
8. Utrecht 6.774 348.703 1,94
9. Limburg Zuid 4.515 235.780 1,91
10. Noord Brabant Zuid 4.130 221.302 1,87
11. Noord-Brabant Noord 3.442 185.912 1,85
12. Noord-Holland Noord 3.189 194.583 1,64
13. Limburg Noord 23557 162.639 1,57
14. Zuid-Holland Rotterdam 7.895 502.952 1,57
15. Zuid-Holland Dordrecht 2.135 138.327 1,54
16. Noord-Holland West 3.736 244.818 1,53
17. Zuid-Holland Midden 4.976 337.027 1,48
18. Overijssel Oost 2.558 198.306 1,29
19. Gelderland Noord 2.979 249.096 1,20
20. Overijssel West 1.792 151.396 1,18
21. Friesland 2.004 224,487 0,89
22. Zeeland 1.182 143.648 0,82
23. Drenthe 1.257 156.348 0,80

We kunnen vaststellen dat het beeld dat hier naar voren komt
grotendeels overeenkomt met die van de provincies. In een
aantal gevallen valt de VM-regio samen met een gehele
provincie. In het algemeen kunnen we stellen dat de
verklaringen achter het ongunstiger afsteken van bepaalde
regio’'s dezelfde zijn als die we gaven bij de afzonderlijke
provincies. We volstaan hier dan ook met het presenteren van de
tabel. Achter in de bijlagen zijn in alfabetische volgorde de
gemeenten per VM-regio weergegeven met het bijbehorend
inbraakrisico.
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2.3.1 Inbraakrisico naar urbanisatiegraad
In hoeverre bestaat er een samenhang tussen de mate van
urbanisatie en het inbraakrisico?
Tabel 4: Inbraakrisico naar urbanisatiegraad
Urbanisatiegraad woningvoorraad inbraken inbraakrisico
Al t/m A4 571.378 4.573 0,80
B1-B2 1.148.622 13.189 1,15
B3 772.325 11.808 1,53
Cl-Cc2 678.256 11.800 1,74
C3-C4 881.514 16.321 1,85
c5 1.430.019 46.074 3,22
Landeli jk 5.483.114 103.765 1,89
Indeling urbanisatiegraad van het CBS:
Al t/m A4 = plattelandsgemeenten
B1-82 = verstedelijkte plattelandsgemeenten
B3 = forensengemeenten
c1-c2 = plattelandsstadjes en kleine steden (minder dan 30.000 inwoners)
c3-c4 = middelgrote steden (30.000-100.000 inwoners)
cs = grote steden (meer dan 100.000 inwoners)

Uit de tabel valt duidelijk af te lezen dat naar mate de
urbanisatiegraad toeneemt, het inbraakrisico eveneens toeneemt.
Tot en met urbanisatiegraad C3-C4 zien we een vrij geleidelijke
toename van het inbraakrisico. Bij de overgang van middelgrote
steden (C3-C4) naar steden boven de 100.000 inwoners zien we
echter een vrij sterke toename van het inbraakrisico.

Het lijkt erop dat inbraak in woningen voornamelijk een 'grote
stads'-probleem is. We gaan hier in de volgende paragraaf

verder op in

2.3.2 Gemeenten met een hoog inbraakrisico

Welke gemeenten scoren landelijk gezien het hoogst?
Tabel 5 geeft de top 25 weer van gemeenten met het hoogste
inbraakrisico. Voor de volledigheid hebben we Den Haag (een

26°"® plaats) en Rotterdam (een 81

ste

plaats) nog aan de lijst

toegevoegd. Aan de gemeente Nijmegen valt de twijfelachtige eer
van onbetwist lijstaanvoerder toe.
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Tabel 5: Gemeenten met een hoog inbraakrisico (1986)

Gemeenten Aantal inbraken per
100 woningen

1. Nijmegen 7,01
2. Breda 4,71
3. Lelystad 4,69
4. Groningen 4,48
5. Amsterdam b, b
6. Arnhem 4,12
7. Tilburg 3,92
8. Ouder-Amstel 3,82
9. Muiden 3,62
10. Elst 3,34
11. Abcoude 382
12. Maarn 3,25
13. Deventer 3,15
14. Heumen 3,03
15. Utrecht 3,02
16. Alkmaar 3,01
17. Rheden 3,00
18. Berkel-Enschot 2,99
19. Rozendaal (Gld.) 2,99
20. Nieuw-Ginneken 2,93
21. Naarden 2,93
22. Hilversum 2,93
23. Brunsum 2,92
24. Prinsenbeek 2,91
25. Eindhoven 2,86
26. Den Haag 2,84
81. Rotterdam 2,11

Het valt op dat er in de lijst niet alleen grote(re) steden staan,
maar ook kleintjes. Om de vraag te beantwoorden, of inbraak een
specifiek grotestadsprobleem is, hebben we de tabel 6 gemaakt.

Tabel 6: 'Top 25’ naar gemeentegrootte

Gemeentegrootte Aantal gemeenten Aantal gemeenten Relatieve

naar aantal in Nederland in de 'top 25' aandeel in
inwoners de 'top 25'
0-50.000 661 13 2,0%
50.000-100.000 36 y 11,1%
100.000-150.000 10 3 30,0%
>150.000 7 5 71,4%




Tabel 6 laat zien dat meer dan de helft van de gemeenten die
voorkomt op de top 25 naar inbraakrisico behoort tot de
kleinere gemeenten, dat wil zeggen kleiner dan 50.000 inwoners.
Wanneer we echter het relatieve aandeel van de gemeentegrootte
erbij betrekken (het aantal gemeenten per categorie dat
voorkomt in de top 25 afgezet op het totale aantal gemeenten in
Nederland voor de betreffende categorie) dan zien we duidelijk
dat het probleem van inbraak in woningen met name een (groot)
stedelijk probleem betreft. We besluiten deze paragraaf met het
letterlijk in kaart brengen van het inbraakrisico in Nederland.

Figuur 5: Inbraakrisico in Nederland

15

O o tot 1,75
B 1,75 tot 3,5
B 3,5 en meer




16

2.3.3 Verschillen binnen de gemeente

In deze notitie is het laagste schaalniveau waarop we zijn
ingegaan dat van de gemeente als geheel. Dit betekent niet dat
het bekijken van inbraakrisico's op nog lagere schaalniveaus
(buurt, straat of woning) weinig zinvol zou zijn, integendeel.
Meestal zal het inbraakrisico binnen een gemeente per buurt nogal
uiteenlopen. We zullen dit aan de hand van het Haarlemse
voorbeeld illustreren. Voor deze gemeente varieert het
inbraakrisico voor de verschillende buurten van 0,23 tot 5,98
(heel Haarlem scoort 1.19). De nog uit te voeren MO-onderzoeken
op lokaal niveau zullen zich met name op dit schaalniveau begeven.

Figuur 6: Haarlem: inbraakrisico naar buurt (1986)
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3 NUT VOOR DE VM PRAKTIJK

Deze notitie vormt het eerste concreet voor het VM-veld
bruikbare resultaat van het MO-onderzoek dat in 1987 door het
LBVM werd opgestart. In deze notitie hebben we ons beperkt tot
enkele landelijke, regionale en gemeentelijke cijfers.

Naast een enkele uitstap naar de landelijke slachtofferenquéte
van het CBS hebben we ons vooral geconcentreerd op het
inbraakrisico.

Onder deze term verstaan we het aantal door de politie binnen
een bepaald gebied (Nederland, een provincie, een regio, een
stad, dorp of buurt) geregistreerde inbraken gerelateerd aan de
woningvoorraad binnen datzelfde gebied.®

Het inbraakrisico blijkt een redelijk correcte, maar vooral
heel praktische maat te zijn om vergelijkingen te trekken.
Bijvoorbeeld vergelijkingen tussen provincies, regio's,
urbanisatie-categorieé&n, steden en soms zelfs buurten binnen
één stad (zie het Haarlemse voorbeeld in paragraaf 2.3.3).
Werken met inbraakrisico-getallen heeft voor VM een paar
belangrijke voordelen:

- het getal is relatief eenvoudig te berekenen: tel de inbraken
in een gebied op, achterhaal de woningvoorraad in dat gebied
(zie ook de bijlage bij deze notitie) en klaar is Kees;

- het getal is voor de politie 'in eigen beheer' te
achterhalen: dat spaart voor het delict inbraak in ieder
geval lastig gedoe met slachtofferenquétes uit;

- het getal is theoretisch gezien redelijk correct: de meeste
inbraken (circa 90% of meer) zitten in de politieregistratie
(BD's + OD's) en door die te relateren aan de woningvoorraad
komt men tot een heel goede maat van de 'inbraak overlast'
die een bepaald gebied ondervindt (alle personen die in een
woning wonen waarin is ingebroken ondervinden daarvan immers
de ellende).

Kortom: met een inbraakrisico-getal kan VM iets doen; het is
een essentiédle bouwsteen als we het delict inbraak nader willen
analyseren.

Dat dit analyseren heel praktisch werk kan zijn, merkt men
gelijk al bij het opslaan van de bijlagen bij deze notitie.
Misschien zijn deze bijlagen nog wel het belangrijkste
onderdeel van deze notitie.

¢z Voor 'definitie zeurpieten’': strikt genomen is in deze notitie gewerkt met
de door de politie geregistreerde en aan het CBS doorgegeven inbraken. Het
vervolg van het MO-onderzoek speelt zich echter binnen een aantal gemeenten
af. Daar gaan we uit van het totale aantal processen verbaal in een gemeente
in een bepaalde tijdsperiode. Dat getal verschilt soms van het getal dat bij
het CBS bekend {is.

17
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Kijkend naar de inbraakrisico-getallen kan men immers nu

concreet aan het vergelijken slaan:

- hoe scoorde 'mijn' stad of regio in 1986 ten opzichte van de
anderen;

- welke gemeente in mijn regio scoort ten opzichte van de
andere gemeenten hoog (of juist laag).

Dit soort analyses zal als het goed is natuurlijk ook
beleidsmatige gevolgen hebben. En zo hoort het ..... analyse is
geen doel op zich, analyse moet leiden tot iets doen (of iets
juist niet doen).

Als laatste rest ons nog de opmerking dat cijfers altijd
schaduwzi jden hebben. De in deze notitie gepresenteerde
inbraakrisico-getallen hebben slechts op één jaar betrekking
(1986). Dat is een nog vrij wankele basis. Maar met het
verstrijken van de jaren kan men die basis verstevigen. De
cijfers voor 1987 liggen voor u al voor het oprapen .....




BIJLAGE 1: INBRAAKRISICO VAN 714 NEDERLANDSE GEMEENTEN 1986
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GEMEENTE

AALBURG
AALSMEER
AALTEN
AARDENBURG
AARLE-RIXTEL
AAR, TER
ABCOUDE
ACHTKARSPELEN
ADORP

ADUARD
AKERSLOGCT
ALBLASSERDAM
ALBRANDSWAARD
ALKEMADE
ALKMAAR
ALMELO

ALMERE

ALPHEN A/D RIJN

ALPHEN EN RIEL
AMBT-DELDEN
AMELAND
AMERONGEN
AMERSFOORT
AMMERZODEN
AMSTELVEEN
AMSTERDAM
ANDIJK
ANGERLO

ANLOO

ANNA PAULOWNA
APELDOORN
APPINGEDAM

ARCEN EN VELDEN

ARNEMUIDEN
ARNHEM

ASSEN

ASTEN
AVEREEST
AXEL

BAARLE NASSAU
BAARN

BAEXEM

BAFLO

BAKEL EN MILHEEZE

BARENDRECHT
BARNEVELD
BARSINGERHORN
BATHMEN
BEDUM
BEEGDEN

BEEK

BEEX EN DONK
BEEMSTER
BEERS

BEERTA
BEESEL
BEILEN
BELFELD
BELLINGWEDDE
BEMMEL
BENNEBROEX
BENSCHOP
BENTHUIZEN
BERGAMBACHT
BERGEN

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

NB  NBW
NH  NHO
GL OGN
ZL  ZLD
NB NBZ
ZH ZHM
u u
FR FR
GR GR
GR GR
NH NHN
ZH  ZHD
ZH ZHR
ZH ZHM
NH  NHN
oV ovo
FL FL
ZH ZHM
NB  NBW
oV ovo
FR FR
u U

U u
GL Gz
NH  NHO
NH NHO
NH  NHN
GL GM
DR DR
NH  NHN
GL GN
GR GR
LB LN
ZL  ZLD
GL GM
DR DR
NB NBZ
oV 0w
ZL  ZLD
NB  NBW
U u
LB LN
GR GR
NB NBZ
ZH ZHR
GL GM
NH  NHN
oV OowW
GR GR
LB LN
LB Lz
NB NBZ
NH  NHW
NB  NBN
GR GR
LB LN
DR DR
LB LN
GR GR
GL GM
NH  NHW
U u
ZH ZHM
ZH ZHM
NH  NHN

URBANI- INBRAAK AANTAL
SATIE- RISICO INBRA-

GRAAD

Bl 0.61
A3 1.28
B2 0.31
Al 0.06
B1 1.24
Al 1.07
B3 3.32
B1 0.24
Al4 0.93
Al 1.22
B3 1.81
B2 0.51
B3 0.75
Al 1.28
c4 3.01
c4 1.80
B2 1.17
c2 2.14
A4 1.01
A3 0.83
Al 0.50
Bl 0.89
cl 2.66
Bl 0.87
B3 2.52
c5 4.4y
A3 0.65
Bl 0.56
Al4 0.58
A2 0.84
c5 1.62
c2 1.30
Bl 2.62
Bl 0.86
c5 4.12
c3 1.66
B2 1.09
B2 0.88
B2 0.29
A3 1.33
B3 1.34
AY 1.40
Al 0.56
A4 1.74
B3 0.66
B2 1.40
Al 0.87
A3 1.01
Bl 1.09
Bl 1.30
B3 1.48
Bl 1.16
Al 1.19
AY 2.48
Al 0.84
B2~ 1.34
Al 1.24
B1 1.76
A4 0.51
B1 1.33
B3 1.75
A3 0.21
B3 0.99
B1 0.97
B3 1.61

KEN

20
95
18

1
21
30

22

AANTAL
WONINGEN

3298
7412
5865
1617
1690
2793
2647
9266
6u3
986
1599
6265
5050
4290
34497
24046
18693
20561
1889
1565
1614
2141
34836
1270
27792
323850
1996
1431
2581
3670
52422
5063
2820
1508
54034
18425
4500
4772
4869
1952
9233
783
1074
2188
6824
12012
1496
1677
3406
616
5894
3023
2763
966
1187
4712
4598
1709
3505
4875
1942
975
1114
3083
5515
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GEMEENTE

BERGEN

BERGEN OP ZOOM
BERGEYK

BERGH

BERGHEM
BERGSCHENHOEK
BERKEL EN RODENRIJS
BERKEL - ENSCHOT
BERLICUM
BERNISSE

BEST

BEUNINGEN
BEVERWIJK
BIERUM

BILDT., HET
BILT, DE
BINNENMAAS
BLADEL EN NETERSEL
BLARICUM
BLEISWIJK
BLOEMENDAAL
BOARNSTERHIM
BODEGRAVEN
BOEKEL

BOER, TEN
BOLSWARD
BORCULO

BORGER

BORN

BORNE

BORSELE
BOSKOOP
BOXMEER

BOXTEL

BRAKEL

BREDA
BREDERWIEDE
BREUKELEN
BRIELLE

BROEK IN WATERLAND
BROEKHUIZEN
BROUWERSHAVEN
BRUINISSE
BRUMMEN
BRUNSSUM

BUDEL

BUNNIK
BUNSCHOTEN
BUREN

BUSSUM
CALLANTSO00G
CAPELLE A/D IJSSEL
CASTRICUM
CHAAM
COEVORDEN
COTHEN
CROMSTRIJEN
CULEMBORG

CUYK EN SINT AGATHA
DALEN

DALFSEN
DANTUMADEEL
DELFT

DELFZIJL
DENEKAMP

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

LB LN
NB NBW
NB  NBZ
GL GN
NB  NBN
ZH ZHM
ZH ZHM
NB  NBW
NB NBN
ZH ZHR
NB NBZ
GL Gz
NH  NHW
GR GR
FR FR
u u
ZH ZHR
NB NBZ
NH  NHO
ZH ZHM
NH  NHW
FR FR
ZH ZHM
NB NBN
GR GR
FR FR
GL GN
DR DR
LB LZ
oV ovo
ZL  ZLD
ZH ZHM
NB  NBN
NB  NBN
GL Gz
NB  NBW
oV oww
u u
ZH ZHR
NH  NHW
LB LN
ZL ZLD
ZL  ZLD
GL GN
LB LZ
NB NBZ
U u

u u
GL Gz
NH  NHO
NH  NHN
ZH ZHR
NH  NHW
NB  NBW
DR DR
u u
ZH ZHR
GL Gz
NB NBN
DR DR
oV ow
FR FR
ZH  ZHM
GR GR
oV ovo

URBANI- INBRAAK AANTAL
SATIE- RISICO INBRA-

GRAAD KEN
B1 1.09 48
c3 1.38 242
B2 0.87 28
B2 0.35 20
B1 2.72 u7
B3 0.99 24
B3 0.64 32
B3 2.99 96
B1 1.84 (11}
B3 0.85 37
B3 1.68 118
Bl 1.27 91
c3 0.87 120
Al 0.39 6
A4 0.36 14
B3 1.28 171
B3 0.89 58
B2 1.42 43
B3 1.95 75
A3 1.10 30
B3 2.70 163
B1 0.45 30
c2 1.14 67
Al 1.94 b9
B1 0.62 14
c1 0.41 15
Al 1.04 34
A4 0.46 21
Bl 1.79 84
B2 0.84 57
Al 0.64 47
A2 0.50 25
@ 2.04 98
B2 1.14 95
Al 0.19 4
c5 4.7 2227
Al 0.84 35
B3 1.96 69
c1 0.52 29
B3 1.59 15
Al 1.75 10
A4 0.78 13
A4 0.87 11
B2 1.24 85
c2 2.92 351
Bl 0.93 40
B3 2.13 95
B2 1.16 62
Bl 0.96 30
B3 1.79 26
Al 1.24 12
B3 1.50 349
B3 1.33 105
Al 1.14 14
c2 1.31 68
B1 0.52 4
Bl 1.04 43
c2 0.87 64
c1 2.54 150
A3 0.29 7
A3 0.33 15
Bl 0.29 18
cl 2.34 853
c2 0.69 66
Al 0.58 21

AANTAL
WONINGEN

4399
17475
3222
5708
1730
2429
5027
3211
2669
4372
7024
7155
13811
1522
3940
13334
6500
3023
3842
2726
6038
6719
5872
2532
2259
3669
3271
4578
4684
6807
7341
4970
4793
8299
2119
47289
4190
3520
5554
942
572
1660
1268
6854
12024
4309
4us7
5355
3141
13706
968
23253
7895
1224
5192
763
4130
7319
5907
2445
4611
6218
36525
9556
3620
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GEMEENTE

DEURNE
DEVENTER
DIDAM
DIEMEN
DIEPENHEIM
DIEPENVEEN
DIESSEN
DIEVER
DINTELOORD EN
PRINSENLAND
DINXPERLO
DIRKSLAND
DODEWAARD
DOESBURG
DOETICHEM
DOMBURG
DONGEN
DONGERADEEL
DOORN
DORDRECHT
DRECHTERLAND

DRIEBERGEN-RIJSSENBURG

DRIEBRUGGEN
DRONTEN
DRUNEN
DRUTEN
DUIVELAND
DUIVEN
DUNGEN, DEN
DUSSEN
DWINGELOO
ECHT
ECHTELD
EDAM-VOLENDAM
EDE

EELDE
EEMNES
EENRUM
EERSEL
EGMOND
EIBERGEN
EIJSDEN
EINDHOVEN
ELBURG

ELST

EMMEN
ENKHUIZEN
ENSCHEDE
EPE

ERMELO

ERP

ESCH
ETTEN-LEUR
EZINGE
FERWERDERADEEL

FIJNAART EN HEIJNINGEN

FINSTERWOLDE
FRANEKERADEEL

GAASTERLAN-SLEAT

GASSELTE
GEERTUIDENBERG
GEFFEN
GELDERMALSEN
GELDROP

GELEEN

GEMERT

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

NB NBZ
oV  ow
GL GM
NH  NHO
oV 0vo
oV oww
NB  NBW
DR DR
NB  NBW
GL GN
ZH ZHR
GL Gz
GL GM
GL GN
ZL  ZLD
NB NBW
FR FR
u U
ZH ZHD
NH  NHN
U U
ZH ZHM
FL FL
NB  NBW
GL Gz
ZL ZLD
GL GM
NB NBN
NB  NBW
DR DR
LB LN
GL Gz
NH  NHW
GL GM
DR DR
U U
GR GR
NB NBZ
NH  NHN
GL GN
LB Lz
NB NBZ
GL GN
GL GM
DR DR
NH  NHN
oV 0vo
GL GN
GL GN
NB NBN
NB NBN
NB NBW
GR GR
FR FR
NB  NBW
GR GR
FR FR
FR FR
DR DR
NB  NBW
NB  NBN
GL Gz
NB NBZ
LB LZ
NB  NBN

URBANI- INBRAAK AANTAL
SATIE- RISICO INBRA-

GRAAD KEN
B2 1.12 104
(o] ] 3.15 823
B2 1.15 56
B3 1.97 138
A3 1.48 13
Al 1.77 59
Al 1.24 14
A3 0.56 7
Bl 0.49 10
Bl 0.30 8
Bl 0.41 11
Bl 1.41 18
Gl 0.61 23
c2 1.60 241
B1 0.10 2
B2 1.33 94
Al 0.24 21
B3 1.87 74
cl 2.78 1215
Al 0.98 27
B3 1.80 113
Al 0.84 11
Al 1.04 76
B2 0.76 42
B2 0.76 36
A3 0.46 9
Bl 1.31 55
Bl 0.78 10
Bl 0.49 10
A3 0.52 7
B2 1.05 62
Bl 1.19 25
B2 0.78 64
c2 2.13 636
B3 0.95 36
Bl 1.13 28
Al 0.52 5
B1 1.68 (Y
B2 0.74 30
Al 0.60 31
Bl 1553 55,
c5 2.86 2179
c1 0.93 59
B2 3.34 198
c3 0.40 132
c2 1.66 99
(o] 1.97 1075
B2 0.89 100
B2 1.02 78
Al 1.62 30
Bl 0.54 3
B2 0.92 100
Al 0.45 3
Al 0.43 14
B1 0.42 9
Bl 0.81 9
A3 0.52 39
Al 0.52 17
Bl 0.90 14
B2 0.79 18
B1 1.61 23
c1 0.80 58
B3 1.58 150
c3 1.52 202
B2 0.99 s4

AANTAL
WONINGEN

9283
26128
4872
6995
881
3340
1129
1244
2034

2631
2716
1281
3740
15036
2006
7082
8936
3962
43708
2743
6273
1314
7294
5519
4706
1953
4190
1288
2028
1355
5890
2101
8173
29831
3779
2u87
968
3811
boug
5203
3596
76281
636
5926
33226
5974
54627
11236
7651
1854
554
10883
668
3278
2166
1115
7524
3299
1558
2281
1432
7281
9479
13289
5453
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GEMEENTE

GENDRINGEN
GENDT
GENEMUIDEN
GENNEP
GIESSENLANDEN
GIETEN

GILZE RIJEN
GOEDEREEDE

GORINCHEM
GORSSEL

GOUDA
GRAAFSTROOM
GRAFT-DE RIJP
GRAMSBERGEN
GRATHEM

GRAVE
GRAVENDEEL, 'S-
GRAVENHAGE, 'S-
GRAVENLAND, 'S-
GRAVENMOER, 'S-
GRAVENZANDE, 'S-
GRIJPSKERK
GROENLO
GROESBEEK
GRONINGEN
GROOTEGAST
GRUBBENVORST
GULPEN
HAAKSBERGEN
HAAREN

HAARLEM

HAARLEMMERLIEDE C.A.

HAARLEMMERMEER
HAELEN
HALSTEREN

HAM, DEN

HAPS
HARDENBERG
HARDERWIJK

HARDINXVELD-GIESSENDAM

HAREN
HARENKARSPEL
HARLINGEN
HARMELEN
HASSELT
HATTEM
HAVELTE
HAZERSWOUDE
HEDEL

HEEL EN PANHEEL
HEEMSKERK
HEEMSTEDE
HEERDE
HEERENVEEN
HEEREWAARDEN
HEERHUGOWAARD
HEERJANSDAM
HEERLEN
HEESCH
HEESWIJK-DINTHER
HEEZE
HEFSHUIZEN

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

GL GN
GL GM
oV  ow
LB LN
ZH ZHD
DR DR
NB  NBW
ZH ZHR
ZL  ZLD
NB  NBW
ov  ovo
ZH ZHD
GL GN
ZH ZHM
ZH  ZHD
NH NHN
oV OVW
LB LN
NB  NBN
ZH ZHR
ZH ZHH
NH  NHO
NB  NBEW
ZH ZHM
GR GR
GL GN
GL Gz
GR GR
GR GR
LB LN
LB Lz
oV 0ovo
NB  NBN
NH  NHW
NH  NHW
NH  NHO
LB LN
NB  NBW
oV ovo
NB  NBN
oV ow
GL GN
ZH ZHD
GR GR
NH NHN
FR FR
u U
ov 0w
GL GN
DR DR
ZH ZHM
GL Gz
LB LN
NH  NHW
NH  NHW
GL GN
FR FR
GL Gz
NH  NHN
ZH  ZHD
LB Lz
NB NBN
NB  NBN
NB  NBZ
GR GR

URBANI- INBRAAK
SATIE- RISICO
GRAAD

B2 0.40
Bl 1.55
Bl 0.45
c1 1.39
B1 1.05
B1 0.81
B2 1.09
Al 0.89
c2 0.42
B2 2.29
B2 0.74
c2 1.31
B3 1.89
c3 2.00
AY 0.88
B1 0.80
Al 0.54
Al 2.23
c1 2.38
B2 0.36
C5 2.84
B3 0.87
Al 0.28
A3 0.95
B1 0.28
c1 0.88
B2 1.76
c2 4.48
Al 0.82
AY 0.88
Bl 1.87
B2 0.86
B1 0.72
(o3 1.19
B3 2.32
B2 1.42
Bl 0.80
B2 0.68
B2 0.20
Al 2.56
Bl 0.39
c2 1.61
B2 0.67
B3 0.85
Al 0.97
c2 0.84
B3 1.10
B1 0.24
(e, 1.17
AY4 0.80
Al 1.08
B1 1.19
B1 0.43
B3 1.03
B3 1.98
B2 0.93
B2 0.96
B1 0.22
B3 1.44
B3 0.25
c4 1.94
Bl 2.69
B1 1.43
B2 2.24
Al 0.35

AANTAL
INBRA-
KEN

14

AANTAL
WONINGEN

6463
2262
2209
5744
4778
2091
7124
3704
12493
5992
4169
11469
4870
23990
2857
1883
1866
942
3523
3053
194729
3114
712
6026
1443
2960
5612
72561
2942
2147
2us8
7104
1522
60900
1640
31506
2011
4261
4489
861
9386
11714
5380
6956
1950
6037
2367
2068
4095
2125
3712
1265
1156
11563
9869
6134
14233
4s1
11191
1201
38982
3454
2312
2899
4ous
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GEMEENTE

HEILOO

HEINO

HELDEN

HELDER, DEN
HELLENDOORN
HELLEVOETSLUIS
HELMOND

HELVOIRT
HENDRIK-IDO-AMBACHT
HENGELO
HENGELOQ-0V

HERTEN
HERTOGENBOSCH, 'S
HETEREN

HEUMEN

HEUSDEN
HEYTHUISEN
HILLEGOM
HILVARENBEEK
HILVERSUM
HOEVELAKEN

HOEVEN

HOLTEN

HONTENISSE

HOOGE EN LAGE MIERDE
HOOGE EN LAGE ZWALUWE
HOOGELOON C.A.
HOOGEVEEN
HOOGEZAND SAPPEMEER
HOORN

HORN

HORST

HOUTEN

HUIJBERGEN
HUISSEN

HUIZEN

HULST

HUMMELO EN KEPPEL
HUNSEL

IJSSELHAM
IJSSELMUIDEN
I1JSSELSTEIN
ILPENDAM

JISP

KAMERIK

KAMPEN

KANTENS

KAPELLE

KATWIJK

KATWOUDE

KERKRADE

KERKWIJK

KESSEL

KESTEREN
KLOOSTERBUREN
KLUNDERT
KOCKENGEN
KOLLUMERLAND C.A.
KORENDIJK
KORTGENE
KOUDEKERK A/D RIJN
KRIMPEN A/D IJSSEL
LANDGRAAF
LANDSMEER
LANGBROEK

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

NH  NHN
oV oww
LB LN
NH  NHN
oV ovo
ZH ZHR
NB NBZ
NB  NBN
ZH ZHD
GL GN
oV 0ovo
LB LN
NB NBN
GL GM
GL Gz
NB  NBW
LB LN
ZH ZHM
NB  NBW
NH  NHO
GL GM
NB  NBW
oV ovwW
ZL  ZLD
NB  NBW
NB  NBW
NB NBZ
DR DR
GR GR
NH  NHN
LB LN
LB LN
U U
NB  NBW
GL GM
NH  NHO
ZL  ZLD
GL GN
LB LN
oV OoVW
oV oW
U U
HN  NHW
NH  NHW
U U
oV oW
GR GR
ZL  ZLD
ZH ZHM
NH  NHW
LB Lz
GL Gz
LB LN
GL Gz
GR GR
NB  NBW
U U
FR FR
ZH ZHR
ZL  ZLD
ZH ZHM
ZH ZHR
LB Lz
NH  NHW
U U

URBANI- INBRAAK AANTAL
SATIE- RISICO INBRA-

GRAAD KEN
B3 1.53 110
Al 0.51 11
Al 1.47 81
c4 1.67 396
B2 1.21 131
B3 0.73 87
C3 135 331
Bl 1.91 27
cu 0.93 61
Al 0.40 11
cu 0.88 262
B3 1.14 14
(o] 2.31 807
Bl 1.63 43
B3 3.03 130
B1 0.56 11
B1 1.01 20
B2 0.95 68
B2 1.37 43
cu4 2.93 981
B3 1.77 48
B1 1.67 44
A4 0.91 25
B1 0.48 15
A4 0.68 8
Bl 0.91 19
B1 1.39 35
c2 1.28 206
B2 2.34 306
c2 2.02 422
B1 1.34 17
A4 0.73 47
Al 0.53 38
B1 1.11 7
B2 2.23 118
B3 2.23 327
B2 0.23 16
Al 0.40 6
AY 1.30 23
Al 0.61 12
Al 0.13 5
(of } 0.78 51
Al 0.69 8
B3 0.00 0
Al 0.82 9
c2 0.71 85
A3 0.15 1
Bl 0.41 15
B2 0.48 63
Al 0.00 0
C3 1.70 350
A4 0.48 9
Al 2.56 32
Bl 0.62 17
A3 0.77 5
B1 0.89 20
Al 2.04 20
A4 0.18 8
Bl 0.38 13
A4 1.40 22
B1 1.26 18
B3 0.09 8
B2 0.98 145
B3 1.41 46
Al 0.16 1

AANTAL
WONINGEN

7204
2172
5492
23655
10855
11934
24512
1412
6553
2719
29810
1229
34971
2635
4291
1952
1985
7125
3140
33U56
2708
2629
2747
3108
1174
2078
2518
16070
13098
20904
1264
6450
7188
631
5301
14685
7089
1504
1775
1961
3772
6512
1154
358
1103
12032
672
3656
13002
84
20560
1862
1250
2727
647
2235
979
4403
3381
1576
1426
9257
14817
3262
645
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GEMEENTE

LANGEDIJK
LAREN

LEEX

LEENDE

LEENS
LEERDAM
LEERSUM
LEEUWARDEN
LEEUWARDERADEEL
LEIDEN
LEIDERDORP
LEIDSCHENDAM
LEIMUIDEN
LELYSTAD
LEMSTERLAND
LEUSDEN
LICHTENVOORDE
LIEMPDE
LIENDEN

LIER, DE
LIESHOUT
LIESVELD
LIMMEN

LINNE
LINSCHOTEN
LISSE

LITH
LITTENSERADIEL
LOCHEM

LOENEN

LOON OP ZAND
LOOSDRECHT
LOPIK
LOPPERSUM
LOSSER
LUYKSGESTEL
MAARHEEZE
MAARN
MAARSSEN
MAARTENSDIJK
MAASBRACHT
MAASBREE
MAASDRIEL
MAASLAND
MAASSLUIS
MAASTRICHT
MADE EN DRIMMELEN
MARGRATEN
MARIEKERKE
MARKELO
MARKEN

MARUM

MAURIK
MEDEMBLIK
MEEDEN
MEERLO-WANSSUM
MEERSSEN
MEGEN C.A.
MEIJEL

MELICK EN HERKENBOSCH
MENALDUMADEEL
MEPPEL
MIDDELBURG
MIDDELHARNIS
MIDDELSTUM

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

NH  NHN
NH  NHO
GR GR
NB NBZ
GR GR
ZH ZHD
U U
FR FR
FR FR
ZH ZHM
ZH ZHM
ZH ZHH
ZH ZHM
FL FL
FR FR
U u
GL OGN
NB  NBN
GL Gz
ZH ZHM
NB NBZ
ZH ZHD
NH NHN
LB LN
U U
ZH ZHM
NB NBN
FR FR
GL GN
U U
NB  NBW
U U

U U
GR GR
ov  0ovo
NB NBZ
NB NBZ
U u

U u

U U
LB LN
LB LN
GL Gz
ZH ZHM
ZH ZHR
LB Lz
NB  NBW
LB Lz
ZL  ZLD
ov  ovo
NH  NHW
GR GR
GL Gz
NH  NHN
GR GR
LB LN
LB L2
NB NBN
LB LN
LB LN
FR FR
DR DR
ZL  ZLD
ZH ZHR
GR GR

URBANI- INBRAAK AANTAL

SATIE-
GRAAD

Bl
B3
B2
Bl
A4
c2

cl

ooo.—o.—-.—-oo.-o~ooooo~o~o~oo.—v-.--ur-o-»ooo»oo»—-oo.—.—-.—-oo.—ooo.ooh-:o—N.-.-ONNQ.-.-Op-r-

.28
11

.16
.05

42
.46
.34
.76
.16
.80
.50
.69
.04
-53

.84

.37

.18
.67
.57
.48
.17

.84
.17

.86
49

.22
.72
-73
.58
.25
-96

.82
.71
.64
.13

-55
.69
.02
09
71
13
-5l

.17

.56
.94

.09
.36
.23
.78
.62
.99

RISICO INBRA-

KEN

62
52
29
15
14
57
55
907
11
720
94
345
23
1084
4y
u7
51
11
8
28
22
20
10
20
16
78
16
6
82
19
60
u3
-

3
51
15
42
66
247
49
48
26
17
43

AANTAL
WONINGEN

4851
4693
5876
1293
1333
6uu2
2271
36918
3229
4o8us
8069
12307
1536
23129
4au7
8912
5369
1307
2148
3003
1861
2985
1756
1351
1364
7165
1894
3561
6241
2372
6955
2885
2408
1349
7108
865
2658
2031
12619
3146
2631
3654
2651
2023
12313
44025
4077
4211
1140
2103
791
2958
1956
2u83
660
2250
6622
905
1623
2749
4693
8857
15129
5645
1010
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GEMEENTE

MIDDENSCHOUWEN
MIDWOLDA

MIERLO

MIJDRECHT

MILL EN ST.HUBERT
MILLINGEN A/D RIJN
MOERGESTEL
MOERKAPELLE
MONNICKENDAM
MONSTER
MONTFOORT
MONTFORT

MOOK EN MIDDELAAR
MOORDRECHT
MUIDEN

MUNTENDAM
NAALDWIJK
NAARDEN
NEDERHORST DEN BERG
NEDERLEK
NEDERWEERT
NEEDE

NEER

NEERIJNEN
NIEDORP

NIEUWE PEKELA
NIEUWEGEIN
NIEUWERKERK A/D IJSSEL
NIEUWESCHANS
NIEUWKOOP
NIEUWLEUSEN
NIEUWOLDA
NIEUWVEEN
NIEUW-GINNEKEN
NIEUW-LEKKERLAND
NIEUW-VOSSEMEER
NIGTEVECHT
NIJEFURD
NIJEVEEN

NIJKERK

NIJMEGEN
NISTELRODE
NOORDER-KOGGENLAND
NOORDOOSTPOLDER
NOORDWIJK
NOORDWIJKERHOUT
NOOTDORP

NORG

NUENEN C.A.
NULAND

NUNSPEET

NUTH

OBDAM

ODOORN

OEFFELT
OEGSTGEEST

OHE EN LAAK
OIRSCHOT
OISTERWIJK
OLDEBROEKX
OLDEHOVE
OLDEKERK
OLDENZAAL

OLST

OMMEN

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

ZL  ZLD
GR GR
NB  NBZ
U U
NB  NBN
GL Gz
NB  NBW
ZH ZHM
NH  NHW
ZH ZHM
U U
LB LN
LB LN
ZH ZHM
NH  NHO
GR GR
ZH ZHM
NH  NHO
NH NHO
ZH ZHM
LB LN
GL GN
LB LN
GL Gz
NH  NHN
GR GR
U u
ZH ZHM
GR GR
ZH ZHM
oV ow
GR GR
ZH ZHM
NB  NBW
ZH  ZHD
NB  NBW
U U
FR FR
DR DR
GL GM
GL Gz
NB  NBN
NH  NHN
ov

ZH ZHM
ZH ZHM
ZH ZHM
DR DR
NB  NBZ
NB  NBN
GL GN
LB Lz
NH NHN
DR DR
NB  NBN
ZH ZHM
LB LN
NB NBZ
NB  NBW
GL GN
GR GR
GR GR
oV ovo
oV ow
oV  ow

URBANI- INBRAAK AANTAL
SATIE- RISICO INBRA-

GRAAD KEN
A3 0.44 5
Bl 0.26 4y
Bl 1.02 34
B3 1.09 59
B1 1.49 49
B1 0.11 2
Bl 1.77 30
B3 1.65 16
@1 1.35 4s
Al 1.26 8o
el 1.60 38
B1 1.64 17
B3 2.39 56
B3 0.91 20
@l 3.62 84
B1 0.81 15
A3 1.31 117
B3 2.93 186
B3 1.59 26
B3 0.72 37
Al 1.54 74
B2 0.41 15
B1 0.35 4
Al 0.57 20
Bl 0.91 25
B1 0.36 7
B3 1.98 los
B3 1.32 82
B1 0.82 6
B3 1.43 46
A3 0.43 11
Al 0.00 0
Al 1.54 15
Bl 2.93 112
B2 0.63 17
B1 0.13 1
B3 1.74 8
B1 0.30 12
A3 0.41 4
c2 1.32 105
cs 7.01 3926
Bl 1.80 38
A4 0.66 21
A3 0.86 116
B2 1.52 134
A4 0.82 39
B3 1o il 21
A4 0.17 4
B3 1.44 95
B1 1.90 23
B2 0.84 64
B1 1.32 75
Al 0.72 13
Al 0.33 15
Bl 2.46 18
B3 1.36 88
A4 1.34 4
B2 1.26 43
B2 1.32 80
B1 0.89 53
A3 0.24 2
Al 0.51 4
c2 1.54 160
B1 0.72 22
Al 0.50 28

AANTAL
WONINGEN

1131
1562
3347
5397
3293
1808
1696

3332
6354
2374
1035
2348
2196
2319
1861
8938
6356
1636
5160
4812
3686
1129
3516
2737
1922
20437
6202
733
3215
2547
603
975
3817
2710
771
461
3955
968
7970
56035
2108
3198
13497
8831
4736
1886
2347
6602
1211
7598
5694
1799
4496
731
6u67
298
3422
6075
5943
837
783
10360
3042
5560
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GEMEENTE

ONDERBANKEN
00STBURG
OOSTERBROEK
OOSTERHESSELEN
OOSTERHOUT
OOSTFLAKKEE
OOSTSTELLINGWERF
O0OSTZAAN

O0OST-WEST-EN MIDDELBEERS

OOTMARSUM
OPLOO C.A.
OPMEER
OPSTERLAND
0SS
OSSENDRECHT
OUD EN NIEUW GASTEL
OUDE PEKELA
OUDENBOSCH
OUDER AMSTEL
OUDERKERK
OUDEWATER
OUD-BEIJERLAND
PAPENDRECHT
PEIZE
PIJNACKER
POLSBROEK
POSTERHOLT
PRINSENBEEK
PURMEREND
PUTTE

PUTTEN
RAALTE
RAAMSDONK
RAVENSTEIN
REEUWIJK
REIMERSWAAL
RENKUM
RENSWOUDE
REUSEL
RHEDEN
RHENEN
RIDDERKERK
RIETHOVEN
RIJNSATERWOUDE
RIJNSBURG
RIJNWAARDEN
RIJSBERGEN
RIJSSEN
RIJSWIJK
RODEN
ROERMOND
ROGGEL

ROLDE
ROOSENDAAL EN NISPEN
ROSMALEN
ROSSUM
ROTTERDAM
ROZENBURG
ROZENDAAL
RUCPHEN
RUINEN
RUINERWOLD
RUURLO

SAS VAN GENT
SASSENHEIM

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

LB LZ
ZL  ZLD
GR GR
DR DR
NB NBW
ZH ZHR
FR FR
NH  NHW
NB  NBW
ov  ovo
NB  NBN
NH  NHN
FR FR
NB  NBN
NB  NBW
NB  NBW
GR GR
NB  NBW
NH NHO
ZH ZHM
u u
ZH ZHR
ZH ZHD
DR DR
ZH ZHM
u u
LB LN
NB  NBW
NH  NHW
NB  NBW
GL OGN
oV ow
NB  NBW
NB  NBN
ZH ZHM
ZL  ZLD
GL GM
u u
NB NBZ
GL GM
u u
ZH ZHR
NB  NBZ
ZH ZHM
ZH ZHM
GL GM
NB  NBW
ov  0ovo
ZH ZHH
DR DR
LB LN
LB LN
DR DR
NB  NBW
NB  NBN
GL Gz
ZH ZHR
ZH ZHR
GL GM
NB  NBW
DR DR
DR DR
GL OGN
Z2L  ZLD
ZH  ZHM

URBANI- INBRAAK AANTAL
SATIE- RISICO INBRA-

GRAAD KEN
Bl 2.62 77
B2 0.49 4s
B1 0.59 11
A3 0.2u4 4y
c2 1.19 202
Al 0.80 27
Al 0.61 55
Bl 0.92 24
A4 0.87 13
@l 0.53 7
A3 2.24 52
Al4 1.93 64
Al 0.50 47
c3 2.35 440
Bl 0.44 8
B1 0.76 21
B2 0.95 31
B2 1.30 54
B3 3.82 176
Bl 0.63 17
c1 1.67 4o
c2 0.33 23
B3 0.46 4s
Al 0.18 3
B3 0.76 42
A3 0.28 1
81 1.49 22
B3 2.91 98
c2 1.72 352
B1 1.25 17
B2 1.07 70
A4 0.49 4o
B2 1.99 88
B1 2.66 66
B3 2.09 68
A4 a7 49
B3 1.45 191
Al 0.39 4
B2 1.34 3
B3 3.00 529
B2 1.28 72
B3 1.41 2us
B3 1.16 8
Al 0.95 4
AY 1.41 60
B1 0.17 6
A3 1.09 20
B2 0.92 65
B3 1.53 324
B3 0.41 25
c3 2.09 317
AY 1.41 20
A3 0.63 13
c3 1.59 350
B3 2.60 221
Bl 0.10 1
c5 2.11 5661
B3 1.44 76
B3 2.99 15
B2 0.85 61
A3 0.46 11
A2 0.08 1
A3 0.40 9
Bl 0.11 4
B2 1.65 82

AANTAL
WONINGEN

2937
9164
1861
1657
16943

8991
2619
1489
1331
2326
3322
9480
18724
1819
2779
3254
b16y
4613
2706
2390
6940
9870
1690
5510
355
1477
3373
20450
1359
6558
8110
u42y
2483
3261
6927
13169
1027
2315
17637
5626
17324
690
420
4247
3472
1831
7039
21198
6141
15162
1416
2066
21953
8510
995
268635
5264
501
7201
2387
1205
2252
3651
4958




28

GEMEENTE

SCHAGEN
SCHAIJK
SCHEEMDA
SCHERMER
SCHERPENZEEL
SCHIEDAM
SCHIERMONNIKOOG
SCHIJNDEL
SCHINNEN
SCHIPLUIDEN
SCHOONEBEEK
SCHOONHOVEN
SCHOORL
SEVENUM
SIMPELVELD
SINT MAARTEN

SINT MICHIELSGESTEL

SINT ODILIENBERG
SINT OEDENRODE
SINT PANCRAS
SINT PHILIPSLAND
SITTARD
SKASTERLAN
SLEEN
SLIEDRECHT
SLOCHTEREN
SLUIS
SMALLINGERLAND
SMILDE

SNEEK
SNELREWAARD
SOEST

SOMEREN

SON EN BREUGEL
SPIJKENISSE
SPRANG-CAPELLE
STAD DELDEN
STADSKANAAL
STANDDAARBUITEN
STAPHORST
STEDE BROEC
STEDUM
STEENBERGEN
STEENDEREN
STEENWI JK
STEIN
STEVENSWEERT
STRAMPROY
STRIJEN
SUSTEREN
SWALMEN
TEGELEN
TERHEIJDEN
TERMUNTEN
TERNEUZEN
TERSCHELLING
TETERINGEN
TEXEL

THOLEN

THORN

TIEL
TIETJERKSTERADEEL
TILBURG
TUBBERGEN
UBBERGEN

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

NH NHN
NB  NBN
GR GR
NH  NHN
GL GM
ZH ZHR
FR FR
NB  NBN
LB LZ
ZH ZHM
DR DR
ZH ZHM
NH  NHN
LB LN
LB LZ
NH  NHN
NB  NBN
LB LN
NB  NBN
NH  NHN
ZL  ZLD
LB Lz
FR FR
DR DR
ZH  ZHD
GR GR
ZL  ZLD
FR FR
DR DR
FR FR
u u

U U
NB  NBZ
NB NBZ
ZH ZHR
NB  NBW
oV ovo
GR GR
NB  NBW
oV oww
NH NHN
GR GR
NB  NBW
GL OGN
oV oW
LB LZ
LB LN
LB LN
ZH ZHR
LB Lz
LB LN
LB LN
NB  NBW
GR GR
ZL ZLD
FR FR
NB  NBW
NH  NHN
ZL  ZLD
LB LN
GL Gz
FR FR
NB  NBW
oV 0ovo
GL Gz

URBANI- INBRAAK AANTAL
SATIE- RISICO INBRA-

GRAAD KEN
c1 0.92 53
Bl 2.77 65
Bl 0.83 24
Al 0.63 9
B3 1.81 u9
ch 1.10 334
Bl 0.48 2
B2 0.97 66
B1 2.00 93
A3 1.61 42
B1 0.32 8
c1 2.03 78
B3 0.74 17
Al 1.41 30
B2 1.15 48
A3 0.61 4
B2 1.30 u9
B1 1.11 13
B2 0.63 33
B3 1.02 18
B1 0.00 0
c3 2.79 452
B2 0.50 U1
Al 0.83 25
c2 0.56 46
Al 0.43 22
Bl 0.58 9
c3 0.87 162
B1 0.44 14
c2 1.43 162
A2 1.17 3
B3 o UL 176
B2 1.27 66
B3 1.41 68
B3 1.25 291
Bl 1.02 32
Gl 1.09 28
B2 0.45 56
A4 0.21 2
A2 0.30 11
Al 1.10 67
AY4 0.41 3
B2 0.53 26
A3 1.26 18
c2 0.91 72
B2 0.79 73)
Bl 1.69 9)
B1 0.25 4
Bl 0.42 13
B1 1.89 84
B2 2.29 68
B2 1.16 76
Bl 0.98 27
B1 0.26 4
c2 0.69 96
Bl 0.80 16
B3 1.65 30
Al 0.58 27
Al 0.57 41
B1 2.37 22
c2 1.70 188
B2 0.19 20
c5 3.92 2280
AY4 0.52 26
B3 1.56 50

AANTAL
WONINGEN

5743
2343
2885
1436
2707
30391
421
6775
4651
2606
2u8s
3846
2302
2124
4163
652
3755
1176
5224
1761
8u1
16214
8180
2997
8268
5066
1543
18656
3174
11319
256
15832
5188
4815
23323
3133
2579
12311
935
3687
6068
736
4929
1432
7886
9235
533
1574
3076
uauy
2972
6567
2767
1544
13947
2003
1819
468y
7138
930
11081
10395
58094
5000
3202
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GEMEENTE

UDEN
UDENHOUT
UITGEEST
UITHOORN
ULRUM

URK

USQUERT
UTRECHT
VAALS
VALBURG
VALKENBURG A/D GEUL
VALKENBURG (ZH)
VALKENISSE
VALKENSWAARD
VEENDAM
VEENENDAAL
VEERE

VEGHEL
VELDHOVEN
VELSEN
VENHUIZEN
VENLO

VENRAY
VESSEM C.A.
VIANEN
VIERLINGSBEEK
VINKEVEEN EN WAVERVEEN
VLAARDINGEN
VLAGTWEDDE
VLEDDER
VLEUTEN-DE MEERN
VLIELAND
VLIJMEN
VLISSINGEN
VLIST
VLODROP
VOERENDAAL
VOORBURG
VOORHOUT
VOORSCHOTEN
VOORST
VORDEN

VRIES
VRIEZENVEEN
VUGHT

VUREN
WAALRE
WAALWIJK
WADDINXVEEN
WAGENINGEN
WANROIJ
WARFFUM
WARMENHUIZEN
WARMOND
WARNSVELD
WASPIK
WASSENAAR
WATERINGEN
WEERSELO
WEERT

WEESP

WEHL
WERKENDAM
WERVERSHOOF
WESSEM

PRO- VM-
VIN- REGIO
CIE

NB  NBN
NB  NBW
NH  NHW
NH  NHO
GR GR
FL FL
GR GR
U u
LB Lz
GL GM
LB Lz
ZH ZHM
ZL  ZLD
NB NBZ
GR GR
u u
ZL  ZLD
NB  NBN
NB NBZ
NH  NHW
NH  NHN
LB LN
LB LN
NB NBZ
ZH  ZHD
NB  NBN
u u
ZH ZHR
GR GR
DR DR
u u
FR FR
NB  NBN
ZL  ZLD
ZH ZHM
LB LN
LB Lz
ZH ZHH
ZH ZHM
ZH  ZHM
GL GN
GL GN
DR DR
oV ovo
NB  NBN
GL Gz
NB  NBZ
NB  NBW
ZH ZHM
GL oM
NB  NBN
GR GR
NH  NHN
ZH ZHM
GL OGN
NB  NBW
ZH ZHH
ZH ZHM
oV ovo
LB LN
NH  NHO
GL GN
NB  NBW
NH  NHN
LB LN

URBANI- INBRAAK AANTAL
SATIE- RISICO INBRA-

GRAAD KEN
B2 1.22 143
Bl 2.12 49
B2 2.41 80
B3 1.41 109
Al 0.43 6
A3 Loilg) 35
A4 0.16 1
c5 3.02 2730
B2 1.38 57
B1 1.01 37
B2 2.16 135
B3 0.53 5
Bl 1.42 33
c2 1.12 117
c2 1.09 114
G2 LGl 242
Al4 1.18 22
B2 2.49 214
B3 0.93 119
cy 1.11 245
A3 1.09 27
cY 2.12 520
B2 1.28 143
A4 2.42 35
Cc1 2.17 138
Al 1.59 40
B1 1.26 36
c4 0.95 302
A4 0.21 13
Al 0.38 5
B3 2.54 137
Bl 0.21 1
B2 1.29 63
c2 2.30 451
Al 0.75 24
B1 0.82 7
B1 1.70 76
B3 1.65 292
A4 0.77 23
B3 1.45 120
B2 1.29 96
Al 0.44 11
Al 0.55 18
B2 0.40 23
B3 0.96 76
Bl 0.56 19
B3 2.21 116
B2 1.47 151
B3 1.20 99
c2 1.93 205
A3 1.02 15
B1 1.46 13
Bl 0.79 11
Bl 1.98 33
B3 1.44 47
B1 1.18 18
B3 1.69 175
Al 0.90 43
A4 0.34 8
c2 1.92 279
c2 1.59 117
B1 0.80 15
B2 0.60 35
A3 1.26 30
Bl 0.84 6

AANTAL
WONINGEN

11752
2306
3322
7741
1381
3099

6U3

90269
4132
3670
6240

937
2328

10473

10478

15995
1862
8579

12783

22081
2u75

2U586

11175
1448
6345
2510
2862

31920
6192
1319
5394

473
4878

19623

3192
856
4467

17709
2991
8261
7421
2494
3275
5729
7911
3406
5238

10245
82u9

10649
1467

893
1385
1663
3259
1526

10370
4777
2379
14553
7356
1869
5842
2376
712




30

GEMEENTE

WEST MAAS EN WAAL
WESTERBORK
WESTERHOVEN
WESTERSCHOUWEN
WESTERVOORT
WESTER-KOGGENLAND
WESTKAPELLE
WESTSTELLINGWERF
WESTVOORNE
WIERDEN
WIERINGEN
WIERINGERMEER
WIJCHEN
WIJDEWORMER
WIJSHE

WIJK BIJ DUURSTEDE
WIJK, DE
WILLEMSTAD
WILLESKOP
WILNIS
WINSCHOTEN
WINSUM
WINTERSWIJK
WISCH
WISSENKERKE
WITTEM
WOENSDRECHT
WOERDEN
WOGNUM
WONSERADEEL
WORMER
WOUBRUGGE
WOUDENBERG
WOUDRICHEM
WOUW
WYMBRITSERADEEL
ZAANSTAD
ZALTBOMMEL
ZANDVOORT
ZAND, 'T
ZEDERIK
ZEELAND
ZEEVANG
ZEEWOLDE
ZEGVELD

ZEIST

ZELHEM
ZEVENAAR
ZEVENBERGEN
ZEVENHOVEN
ZEVENHUIZEN
ZIERIKZEE
Z1JPE
ZOETERMEER
ZOETERWOUDE
ZUIDHORN
ZUIDLAREN
ZUIDWOLDE
ZUNDERT
ZUTPHEN
ZWARTSLUIS
ZWEELOO
ZWIJNDRECHT
ZWOLLE

*88 Toraal %46

PRO- VM-

VIN- REGIO

CIE

GL
DR
NB
ZL
GL
NH
ZL
FR
ZH
ov
NH
NH
GL
NH

URBANI- INBRAAK AANTAL

SATIE-
GRAAD

B1
A3
B1
B1
B1
Al
Bl
A4
B3
B2
A4
A3
B2
A4
Al
Cc1
A3
Bl
A3
B1
c2
83
c2
B2
A4
Bl
B2
c2
Al

o—-r—v-owoooo-oomomo--—--.-o.-.-r—oor-omo--OOOOOr-v-o-----o:-o--»—-o»o»—p:—-oo:—-pp:—-p:—-_o_opp

RISICO INBRA-

KEN
43
8

21

103765

AANTAL
WONINGEN

5555
2648
542
24180
5218
4076
1139
9423
5005
6705
3063
ho77
10874
406
2303

5008 '

1774
1171
292
1810
8196
2149
9970
6591
1688
2u41
3516
9649
2119
4ous
4003
1605
3005
4353
2776
5362
48829
3422
66U0
932
4174
1694
1951
1131
654
22474
3340
9176
5370
806
2086
3773
2926
32422
2589
2389
3564
3048
4426
12391
1517
983
15322
33813

5483114




BIJLAGE 2: WONINGINBRAKEN IN 23 VM-REGIO'S 1986
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Regio 1: Friesland

32

GEMEENTE

ACHTKARSPELEN
AMELAND
BILDT, HET
BOARNSTERHIM
BOLSWARD
DANTUMADEEL
DONGERADEEL
FERWERDERADEEL
FRANEKERADEEL
GAASTERLAN-SLEAT
HARLINGEN
HEERENVEEN
KOLLUMERLAND C.A.
LEEUWARDEN
LEEUWARDERADEEL
LEMSTERLAND
LITTENSERADIEL
MENALDUMADEEL
NIJEFURD
O0STSTELLINGWERF
OPSTERLAND
SCHIERMONNIKOOG
SKASTERLAN
SMALLINGERLAND
SNEEK
TERSCHELLING
TIETJERKSTERADEEL
VLIELAND
WESTSTELLINGWERF
WONSERADEEL
WYMBRITSERADEEL
%% Totasl ***

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

B1 0.24
AY 0.50
AU 0.36
Bl 0.4s5
C1 0.41
Bl 0.29
A4 0.24
AY 0.43
A3 0.52
Al 0.52
c2 0.84
B2 0.96
AY 0.18
c4 2.46
A4 0.34
B2 1.04
A3 0.17
A4 0.36
Bl 0.30
Al 0.61
Al 0.50
Bl 0.48
B2 0.50
c3 0.87
c2 1.43
B1 0.80
B2 0.19
Bl 0.21
A4 0.80
A3 0.27
A3 0.39

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

22

14
30
15

21
14
39
17
51
137
8

907
uy

17
12
55
W7

41
162
162

16

20

75
11
21

2004

AANTAL
WONINGEN

9266
1614
3940
6719
3669
6218
8936
3278
7524
3299
6037
14233
4403
36918
3229
b247
3561
4693
3955
8991
9480
421
8180
18656
11319
2003
10395
473
9423
4ous
5362

22u487




Regio 2: Groningen

GEMEENTE

ADORP

ADUARD
APPINGEDAM
BAFLO

BEDUM

BEERTA
BELLINGWEDDE
BIERUM

BOER, TEN
DELFZIJL
EENRUM
EZINGE
FINSTERWOLDE
GRIJPSKERK
GRONINGEN
GROOTEGAST
HAREN
HEFSHUIZEN
HOOGEZAND SAPPEMEER
KANTENS
KLOOSTERBUREN
LEEK

LEENS
LOPPERSUM
MARUM

MEEDEN
MIDDELSTUM
MIDWOLDA
MUNTENDAM
NIEUWE PEKELA
NIEUWESCHANS
NIEUWOLDA
OLDEHOVE
OLDEKERK
OOSTERBROEK
OUDE PEKELA
SCHEEMDA
SLOCHTEREN
STADSKANAAL
STEDUM
TERMUNTEN
ULRUM
USQUERT
VEENDAM
VLAGTWEDDE
WARFFUM
WINSCHOTEN
WINSUM

ZAND, 'T
ZUIDHORN
L X X ] Totaal ase

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

Al 0.93
Al 1.22
c2 1.30
Al 0.56
Bl 1.09
Al 0.84
Al 0.51
Al 0.39
B1 0.62
c2 0.69
Al 0.52
Al 0.45
B1 0.81
B1 0.28
c2 4.48
Al 0.82
B3 0.85
Ab 0.35
B2 2.34
A3 0.15
A3 @71/
B2 0.49
Al 1.05
Bl 0.22
Al 0.51
B1 0.00
Al 0.99
B1 0.26
B1 0.81
Bl 0.36
B1 0.82
Al 0.00
A3 0.24
Ab 0.51
B1 0.59
B2 0.95
B1 0.83
Al 0.43
B2 0.45
Al 0.41
B1 0.26
Al 0.43
A4 0.16
c2 1.09
Al 0.21
B1 1.46
c2 0.70
B3 1.58
A3 0.21
B3 0.75

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

4uu

AANTAL
WONINGEN

643
986
5063
1074
3406
1187
3505
1522
2259
9556
968
668
1115
1443
72561
2942
6956
4ous
13098
672
647
5876
1333
1349
2958
660
1010
1562
1861
1922
733
603
837
783
1861
3254
2885
5066
12311
736
1544
1381
6u3
10478
6192
893
8196
2149
932
2389

216716




Regio 3: Drenthe

GEMEENTE URBANI- INBRAAK- AANTAL AANTAL
SATIE- RISICO WONING- WONINGEN
GRAAD INBRAKEN
ANLOO AY 0.58 15 2581
ASSEN c3 1.66 306 18425
BEILEN Al 1.24 57 4598
BORGER Al 0.46 21 4578
COEVORDEN c2 1.31 68 5192
DALEN A3 0.29 7 2445
DIEVER A3 0.56 7 1244
DWINGELOO A3 0.52 7 1355
EELDE B3 0.95 36 3779
EMMEN c3 0.40 132 33226
GASSELTE Bl 0.90 14 1558
GIETEN Bl 0.81 17 2091
HAVELTE A4 0.80 17 2125
HOOGEVEEN c2 1.28 206 16070
MEPPEL c2 1.23 109 8857
NORG Al 0.17 4 2347
NIJEVEEN A3 0.41 4 968
ODOORN Al 0.33 15 4496
OOSTERHESSELEN A3 0.24 4 1657
PEIZE Al 0.18 3 1690
RODEN B3 0.41 25 6141
ROLDE A3 0.63 13 2066
RUINEN A3 0.46 11 2387
RUINERWOLD A2 0.08 1 1205
SCHOONEBEEK Bl 0.32 8 2u8s5
SLEEN Al 0.83 25 2997
SMILDE B1 0.44 14 3174
VLEDDER AY 0.38 5 1319
VRIES AY 0.55 18 3275
WESTERBORK A3 0.30 8 2648
WIJK. DE A3 1.01 18 1774
ZUIDLAREN B3 0.93 33 3564
ZUIDWOLDE A3 0.62 19 3048
ZWEELOO A2 1.02 10 983
(XX ) Totaal 20
1257 156348




Regio U4: Overijssel-West

35

GEMEENTE

AVEREBST
BATHMEN
BREDERWIEDE
DALFSEN
DEVENTER
DIEPENVEEN
GENEMUIDEN
GRAMSBERGEN
HARDENBERG
HASSELT
HEINO
HOLTEN
IJSSELHAM
1JSSELMUIDEN
KAMPEN
NIEUWLEUSEN
OLST

OMMEN
RAALTE
STAPHORST
STEENWIJK
WIJHE
ZWARTSLUIS
ZWOLLE

4% Totaal ***

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

B2 0.88
A3 1.01
Al 0.84
A3 0.33
ci 3.15
A4 o777/
Bl 0.45
Al 0.54
Bl .0.39
Bl 0.24
Al 0.51
Al 0.91
Al 0.61
Al 0.13
c2 0.71
A3 0.43
B1 0.72
Al 0.50
Al 0.49
A2 0.30
c2 0.91
Al 1.43
Bl 0.20
(o]} 1.13

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

42
17
35
15
823
59
10
10
37
5
11
25
12
5
85
11
22
28
4o
11
72
33

3
381
1792

AANTAL
WONINGEN

4772
1677
4190
4611
26128
3340
2209
1866
9386
2068
2172
2747
1961
3772
12032
2547
3042
5560
8110
3687
7886
2303
1517
33813

151396




Regio 5: Overijssel-Oost

GEMEENTE

ALMELO
AMBT-DELDEN
BORNE
DENEKAMP
DIEPENHEIM
ENSCHEDE
GOOR
HAAKSBERGEN
HAM, DEN
HELLENDOORN
HENGELO-0V
LOSSER
MARKELO
OLDENZAAL
OOTMARSUM
RIJSSEN
STAD DELDEN
TUBBERGEN
VRIEZENVEEN
WEERSELO
WIERDEN
aee Totaal ase

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

cl 1.80
A3 0.83
B2 0.84
Al 0.58
A3 1.48
c5 1.97
B2 0.74
B2 0.86
B2 0.20
B2 1.21
cl 0.88
B2 0.72
A2 0.71
c2 1.54
c1 0.53
B2 0.92
c1 1.09
Al 0.52
B2 0.40
A4 0.34
B2 1.01

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

434
13
57
21
13

1075
31
61

9
131
262

S
15
160
2
65
28
26
23
8
68
2558

AANTAL
WONINGEN

240u6
1565
6807
3620

54627
4169
7104
4489

10855

29810
7108
2103

10360
1331
7039
2579

5729
2379
6705

198306




Regio 6: Gelderland-Noord

GEMEENTE

AALTEN
APELDOORN
BERGH

BORCULO
BRUMMEN
DINXPERLO
DOETICHEM
EIBERGEN
ELBURG

EPE

ERMELO
GENDRINGEN
GORSSEL
GROENLO
HARDERWIJK
HATTEM

HEERDE
HENGELO
HUMMELO EN KEPPEL
LICHTENVOORDE

WARNSVELD
WEHL
WINTERSWIJK
WISCH
ZELHEM
ZUTPHEN

*%® Totaal ***

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

B2 0.31
cs 1.62
B2 0.35
Al 1.04
B2 1.24
B1 0.30
c2 1.60
A4 0.60
c1 0.93
B2 0.89
B2 1.02
B2 0.40
B3 1.89
c1 0.88
c2 1.61
c1 1.17
B2 0.93
Al 0.40
Al 0.40
B2 0.95
c1 1.31
B2 0.41
B2 0.84
B1 0.89
B2 1.07
A3 0.40
A3 1.26
B2 1.29
A4 0.44
B3 1.44
Bl 0.80
c2 0.46
B2 1.38
Al 1.02
c2 2.42

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

18
8u8
20
3
85

241
31
59

100
78
26
92
26

189
u8
Sil
11

51
82
15
64
53
70

18

96
11
47
15
46
91

300
2979

AANTAL
WONINGEN

5865
52422
5708
3271
6854
2631
15036
5203
6346
11236
7651
6463
4870
2960
11714
4095
6134
2719
1504
5369
62u1
3686
7598
5943
6558
2252
1432
7421
2494
3259
1869
9970
6591
3340
12391

249096




Regio 7: Gelderland-Midden

38

GEMEENTE

ANGERLO
ARNHEM
BARNEVELD
BEMMEL
DIDAM
DOESBURG
DUIVEN
EDE
ELST
GENDT
HETEREN
HOEVELAKEN
HUISSEN
NIJKERK
RENKUM
RHEDEN
RIJNWAARDEN
ROZENDAAL
SCHERPENZEEL
VALBURG
WAGENINGEN
WESTERVOORT
ZEVENAAR

aee TOta&l 280

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

B1 0.56
cs5 4.12
B2 1.40
B1 1.33
B2 1.15
c1 0.61
B1 T
c2 243
B2 3.34
B1 1.55
Bl 1.63
B3 1.77
B2 2.23
c2 1.32
B3 1.45
B3 3.00
B1 0.17
B3 2.99
83 1.81
Bl 1.01
c2 1.93
B1 1.28
B3 1.07

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

2225
168
65

23
55
636
198
35

u8
118

191
529

15
49
37
205
98

4980

AANTAL
WONINGEN

1431
54034
12012

4875

4872

3740

4190
29831

5926

2262

2635

2708

5301

7970
13169
17637

3u72

501

2707

3670
10649

5218

9176

207986




Regio 8: Gelderland-Zuid

39

GEMEENTE

AMMERZODEN
BEUNINGEN
BRAKEL
BUREN
CULEMBORG
DODEWAARD
DRUTEN
ECHTELD
GELDERMALSEN
GROESBEEK
HEDEL
HEEREWAARDEN
HEUMEN
KERKWIJK
KESTEREN
LIENDEN
MAASDRIEL
MAURIK
MILLINGEN A/D RIJN
NEERIJNEN
NIJMEGEN
ROSSUM
TIEL
UBBERGEN
VUREN
WEST MAAS EN WAAL
WIJCHEN
ZALTBOMMEL
s e Totaal (X 2

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

Bl 0.87
B1 1.27
A4 0.19
Bl 0.96
c2 0.87
B1 1.41
B2 0.76
Bl 1.19
@] 0.80
B2 1.76
B1 1.19
Bl 0.22
B3 3.03
AY4 0.48
Bl 0.62
AY4 0.37
A4 0.64
Bl 0.87
Bl 0.11
AY 0.57
c5 7.01
B1 0.10
c2 1.70
B3 1.56
Bl 0.56
B1 0.77
B2 1.84
c1 0.85

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

11
91

3926

1
188
50
19
43
200
29

5128

AANTAL
WONINGEN

1270
7155
2119
3141
7319
1281
4706
2101
7281
5612
1265
4s1
4291
1862
2727
2148
2651
1956
1808
3516
56035
995
11081
3202
3406
5555
10874
3422

159230




Regio 9: Utrecht

40

GEMEENTE

ABCOUDE
AMERONGEN
AMERSFOORT
BAARN
BENSCHOP
BILT, DE
BREUKELEN
BUNNIK
BUNSCHOTEN
COTHEN
DOORN
DRIEBERGEN-RIJSSENBURG
EEMNES
HARMELEN
HOUTEN
IJSSELSTEIN
KAMERIK
KOCKENGEN
LANGBROEK
LEERSUM
LEUSDEN
LINSCHOTEN
LOENEN
LOOSDRECHT
LOPIK
MAARN
MAARSSEN
MAARTENSDIJK
MIJDRECHT
MONTFOORT
NIEUWEGEIN
NIGTEVECHT
OUDEWATER
POLSBROEK
RENSWOUDE
RHENEN
SNELREWAARD
SOEST
UTRECHT
VEENENDAAL
VINKEVEEN EN WAVERVEEN
VLEUTEN-DE MEERN
WIJK BIJ DUURSTEDE
WILLESKOP
WILNIS
WOUDENBERG
ZEGVELD
ZEIST
e Totaal aee

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

B3 3.32
Bl 0.89
cl 2.66
B3 1.34
A3 0.21
B3 1.28
B3 1.96
B3 2.13
B2 1.16
B1 0.52
B3 1.87
B3 1.80
Bl 1.13
B3 1.10
Al 0.53
Cl! 0.78
Al 0.82
AY 2.04
AY 0.16
B3 2.42
B3 0.53
B3 198117
B3 0.80
B3 1.49
Bl 0.29
B3 3.25
B3 1.96
B3 1.56
B3 1.09
C1 1.60
B3 1.98
B3 1.74
C1 1.67
A3 0.28
A4 0.39
B2 1.28
A2 1.17
B3 il a4l
cs 3.02
c2 1.51
Bl 1.26
B3 2.54
@l 0.60
A3 1.37
B1 1.44
B3 0.97
A4 0.00
c3 1.17

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

88
19
927
124
2
171
69
95
62
y
74
113
28
26
38
51
9
20
1
55
47
16
19
43
7
66
247
49
59
38
405
8
40
1

y
72
3
176
2730
242
36
137
30
4

26
29
0
264

6774

AANTAL
WONINGEN

2647
2141
34836
9233
975
13334
3520
44s7
5355
763
3962
6273
2u87
2367
7188
6512
1103
979
6Us
2271
8912
1364
2372
2885
2408
2031
12619
3146
5397
2374
20437
461
2390
355
1027
5626
256
15832
90269
15995
2862
5394
5008
292
1810
3005
65U
22474

348703




Regio 10: Noord Holland-Noord

41

GEMEENTE

AKERSLOOT
ALKMAAR
ANDIJK

ANNA PAULOWNA
BARSINGERHORN
BERGEN
CALLANTS00G
DRECHTERLAND
EGMOND
ENKHUIZEN
GRAFT-DE RIJP
HARENKARSPEL
HEERHUGOWAARD
HEILOO
HELDER, DEN
HOORN
LANGEDIJK
LIMMEN
MEDEMBLIK
NIEDORP
NOORDER-KOGGENLAND
OBDAM

OPMEER
SCHAGEN
SCHERMER
SCHOORL

SINT MAARTEN
SINT PANCRAS
STEDE BROEC
TEXEL
VENHUIZEN
WARMENHUIZEN
WERVERSHOOF
WESTER-KOGGENLAND
WIERINGEN
WIERINGERMEER
WOGNUM

ZIJPE

e e TOt!!l (XX ]

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

B3 1.81
cu 3.01
A3 0.65
A2 0.84
AY 0.87
B3 1.61
AY 1.24
AY 0.98
B2 0.74
c2 1.66
Bl 0.80
A4 0.97
B3 1.44
B3 1.53
cY 1.67
c2 2.02
Bl 1.28
Bl 0.57
Gl 2.17
Bl 0.91
AY 0.66
A4 0.72
AY 1.93
@l 0.92
Al 0.63
B3 0.74
A3 0.61
B3 1.02
AY 1.10
AY 0.58
A3 1.09
Bl 0.79
A3 1.26
AY 0.54
AY 0.72
A3 0.66
Al 1.75
AY 2.22

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

29
1038
13
31
13
89
12
27
30
99
15
19
161
110
396
422
62
10
54
25
21
13
64
53
9
17
4
18
67
27
27
11
30
22
22
27
37
65

3189

AANTAL
WONINGEN

1599
34497
1996
3670
1496
5515
968
2743
4oug
5974
1883
1950
11191
7204
23655
20904
4851
1756
2483
2737
3198
1799
3322
5743
1436
2302
652
1761
6068
4684
2475
1385
2376
4076
3063
4077
2119
2926

194583




Regio 11: Noord Holland-West

42

GEMEENTE

BEEMSTER
BENNEBROEK
BEVERWIJK
BLOEMENDAAL

BROEK IN WATERLAND
CASTRICUM
EDAM-VOLENDAM
HAARLEM

HAARLEMMERLIEDE C.A.

HEEMSKERK
HEEMSTEDE
ILPENDAM
JISP
KATWOUDE
LANDSMEER
MARKEN
MONNICKENDAM
OOSTZAAN
PURMEREND
UITGEEST
VELSEN
WIJDEWORMER
WORMER
ZAANSTAD
ZANDVOORT
ZEEVANG

e Totaal aee

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

A4 1.19
B3 1.75
c3 0.87
B3 2.70
B3 1.59
B3 1.33
B2 0.78
(0} 1.19
B3 2.32
B3 1.03
B3 1.98
Al 0.69
B3 0.00
Al 0.00
B3 1.41
Bl 0.13
c1 1.35
B1 0.92
c2 1.72
B2 2.41
cl 1.11
Al 0.99
B3 0.40
(o)) 2.38
B3 1.60
B3 1.69

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

33
34
120
163
15
105
6U
726
38
119
195
8

0
0
46
1
s
24
352
80
245
4
16
1164
106

33
3736

AANTAL
WONINGEN

2763
1942
13811
6038
942
7895
8173
60900
1640
11563
9869
1154
358
au
3262
791
3332
2619
20450
3322
22081
406
4003
48829
6640
1951

244818




Regio 12: Noord Holland-Oost

43

GEMEENTE

AALSMEER
AMSTELVEEN
AMSTERDAM
BLARICUM
BUSSUM

DIEMEN
GRAVENLAND, 'S-
HAARLEMMERMEER
HILVERSUM
HUIZEN

LAREN

MUIDEN

NAARDEN
NEDERHORST DEN BERG
OUDER AMSTEL
UITHOORN

WEESP

(X 2] Totaal ase

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

A3 1.28
B3 2.52
c5 4.4y
B3 1.95
B3 1.79
B3 1R97
B3 0.87
B2 1.42
(o]} 2.93
B3 2.23
B3 1.11
c1 3.62
B3 2.93
B3 1.59
B3 3.82
B3 1.41
c2 1.59

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

95

AANTAL
WONINGEN

7412
27792
323850
3842
13706
6995
3114
31506
33456
14685
4693
2319
6356
1636
4613
7741
7356

501072




Regio 13: Zuid Holland-Midden

4y

GEMEENTE

AAR, TER
ALKEMADE

ALPHEN A/D RIJN
BENTHUIZEN
BERGAMBACHT
BERGSCHENHOEK
BERKEL EN RODENRIJS
BLEISWIJK
BODEGRAVEN
BOSKOOP

DELFT
DRIEBRUGGEN
GOUDA
GRAVENZANDE, 'S-
HAZERSWOUDE
HILLEGOM
KATWIJK
KOUDEKERK A/D RIJN
LEIDEN
LEIDERDORP
LEIMUIDEN

LIER, DE

LISSE

MAASLAND
MOERKAPELLE
MONSTER
MOORDRECHT
NAALDWIJK
NEDERLEK

NIEUWERKERK A/D IJSSEL

NIEUWKOOP
NIEUWVEEN
NOORDWIJK
NOORDWIJKERHOUT
NOOTDORP
OEGSTGEEST
OUDERKERK
PIJNACKER
REEUWIJK
RIJNSATERWOUDE
RIJNSBURG
SASSENHEIM
SCHIPLUIDEN
SCHOONHOVEN
VALKENBURG (ZH)
VLIST
VOORHOUT
VOORSCHOTEN
WADDINXVEEN
WARMOND
WATERINGEN
WOERDEN
WOUBRUGGE
ZEVENHOVEN
ZEVENHUIZEN
ZOETERWOUDE
.-ee Totaal ass

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

Al 1.07
A4 1.28
c2 2.14
B3 0.99
B1 0.97
B3 0.99
B3 0.64
A3 1.10
c2 1.14
A2 0.50
c4 2.34
A4 0.84
c3 2.00
A3 0.95
Al 1.08
B2 0.95
B2 0.48
Bl 1.26
(o]} 1.76
B3 1.16
Al 1.50
A3 0.93
B2 1.09
Al 2.13
B3 1.65
Al 1.26
B3 0.91
A3 1.31
B3 0.72
B3 1.32
B3 1.43
Al 1.54
B2 1.52
Al4 0.82
B3 1.11
B3 1.36
B1 0.63
B3 0.76
B3 2.09
Al 0.95
Al 1.4
B2 1.65
A3 1.61
C1 2.03
B3 0.53
Al 0.75
Al 0.77
B3 1.U45
B3 1.20
B1 1.98
AY 0.90
c2 1.41
Bl 0.93
A3 0.37
AY 2.01
B1 1.78

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

30
55
440
11
30
24

AANTAL
WONINGEN

2793
4290
20561
1114
3083
2429
5027
2726
5872
4970
36525
1314
23990
6026
3712
7125
13002
1426
40845
8069
1536
3003
7165
2023
968
6354
2196
8938
5160
6202
3215
975
8831
U736
1886
6467
2706
5510
3261
420
4247
4958
2606
3846
937
3192
2991
8261
82u9
1663
4777
9649
1605
806
2086
2589

338913




Regio 14: Zuid Holland-Den Haag

GEMEENTE

GRAVENHAGE, 'S-
LEIDSCHENDAM
RIJSWIJK
VOORBURG
WASSENAAR
ZOETERMEER

(XX Totaal a8

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

cs 2.84
B3 2.80
B3 1.53
B3 1.65
B3 1.69
B3 0.84

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

5539
345
324
292
175
272

6947

AANTAL
WONINGEN

194729
12307
21198
17709
10370
32422

288735




Regio 15: Zuid Holland-Rotterdam

46

GEMEENTE

ALBRANDSWAARD
BARENDRECHT
BERNISSE
BINNENMAAS
BRIELLE
CAPELLE A/D IJSSEL
CROMSTRIJEN
DIRKSLAND
GOEDEREEDE
GRAVENDEEL, 'S-
HELLEVOETSLUIS
KORENDIJK
KRIMPEN A/D IJSSEL
MAASSLUIS
MIDDELHARNIS
OOSTFLAKKEE
OUD-BEIJERLAND
RIDDERKERK
ROTTERDAM
ROZENBURG
SCHIEDAM
SP1JKENISSE
STRIJEN
VLAARDINGEN
WESTVOORNE

a8 Totaal eee

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

B3 0.75
B3 0.66
B3 0.85
B3 0.89
@l 0.52
B3 1.50
B1 1.04
Bl 0.41
A4 0.89
B2 0.36
B3 0.73
Bl 0.38
B3 0.09
c2 0.75
B2 0.62
Al 0.80
c2 0.33
B3 1.41
C5 2.11
B3 1.44
cl 1.10
B3 1.25
Bl 0.42
cl 0.95
B3 0.68

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

38
45
37
58
29
349
43
11
33
11
87
13
8
92
35
27
23
245
5661
76
334
291
13
302
34

7895

AANTAL
WONINGEN

5050
6824
4372
6500
5554
23253
4130
2716
3704
3053
11934
3381
9257
12313
5645
3388
6940
17324
268635
5264
30391
23323
3076
31920
5005

502952




Regio 16: Zuid Holland-Dordrecht

47

GEMEENTE

ALBLASSERDAM
DORDRECHT
GIESSENLANDEN
GORINCHEM
GRAAFSTROOM
HARDINXVELD-GIESSENDAM
HEERJANSDAM
HENDRIK-IDO-AMBACHT
LEERDAM
LIESVELD
NIEUW-LEKKERLAND
PAPENDRECHT
SLIEDRECHT
VIANEN
ZEDERIK
ZWIJNDRECHT

08 Totaal e

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

B2 0.51
(of ] 2.78
B1 1.05
c2 1.31
Al 0.88
B2 0.67
B3 0.25
(o} 0.93
c2 0.88
B1 0.67
B2 0.63
B3 0.46
c2 0.56
c1 2.17
Al 0.67
c3 1.38

AANTAL
WONING-
INBRAKEN

32
1215
50
150
25
36
3
61
57
20
17
45
46
138
28
212

2135

AANTAL
WONINGEN

6265
43708
4778
11469
2857
5380
1201
6553
62
2985
2710
9870
8268
6345
4174
15322

138327




48
Regio 17: Zeeland
-
GEMEENTE URBANI- INBRAAK- AANTAL AANTAL
SATIE- RISICO WONING- WONINGEN
GRAAD INBRAKEN

AARDENBURG Al 0.06 1 1617
ARNEMU IDEN B1 0.86 13 1508
AXEL B2 0.29 14 4869
BORSELE Al 0.64 u7 7341
BROUWERSHAVEN A4 0.78 13 1660
BRUINISSE Al 0.87 11 1268
DOMBURG Bl 0.10 2 2006
DUIVELAND A3 0.46 9 1953
GOES c2 0.42 52 12493
HONTENISSE B1 0.48 15 3108
HULST B2 0.23 16 7089
KAPELLE B1 0.41 15 3656
KORTOENE Al 1.40 22 1576
MARIEKERKE A3 0.09 1 1140
MIDDELBURG c2 0.78 118 15129
MIDDENSCHOUWEN A3 0.44 5 1131
OOSTBURG B2 0.49 us 9164
REIMERSWAAL Al 0.71 U9 6927
SAS VAN GENT Bl 0.11 4 3651
SINT PHILIPSLAND B1 0.00 0 841
SLUIS Bl 0.58 9 1543
TERNEUZEN c2 0.69 96 13947
THOLEN Al 0.57 41 7138
VALKENISSE Bl 1.42 33 2328
VEERE AY 1.18 22 1862
VLISSINGEN c2 2.30 4s1 19623
WESTERSCHOUWEN B1 0.85 21 2u80
WESTKAPELLE B1 1.14 13 1139
WISSENKERKE Al 1.30 22 1688
ZIERIKZEE C1 0.58 22 3773

*8% Totaal ***
1182 143648




Regio 18: Noord Brabant-West

GEMEENTE URBANI- INBRAAK- AANTAL AANTAL

SATIE- RISICO WONING- WONINGEN

GRAAD INBRAKEN
AALBURG B1 0.61 20 3298
ALPHEN EN RIEL Al 1.01 19 1889
BAARLE NASSAU A3 1.33 26 1952
BERGEN OP ZOOM c3 1.38 2u2 17475
BERKEL-ENSCHOT B3 2.99 96 3211
BREDA cs5 4.71 2227 47289
CHAAM A4 1.14 14 1224
DIESSEN Al 1.24 14 1129
DINTELOORD EN PRINSENLAND B1 0.49 10 2034
DONGEN B2 1.33 94 7082
DRUNEN B2 0.76 42 5519
DUSSEN B1 0.49 10 2028
ETTEN-LEUR B2 0.92 100 10883
FIJNAART EN HEIJNINGEN B1 0.42 9 2166
GEERTUIDENBERG B2 0.79 18 2281
GILZE RIJEN B2 1.09 78 7124
GOIRLE B2 2.29 137 5992
GRAVENMOER, 'S- Al 0.28 2 712
HALSTEREN B2 0.68 29 4261
HEUSDEN B1 0.56 11 1952
HILVARENBEEK B2 1.37 43 3140
HOEVEN B1 1.67 by 2629
HOOGE EN LAGE MIERDE Al 0.68 8 1174
HOOGE EN LAGE ZWALUWE B1 0.91 19 2078
HUIJBERGEN Bl 1.11 7 631
KLUNDERT Bl 0.89 20 2235
LOON OP ZAND B2 0.86 60 6955
MADE EN DRIMMELEN B2 0.69 28 4077
MOERGESTEL Bl 1777 30 1696
NIEUW-GINNEKEN Bl 2.93 112 3817
NIEUW-VOSSEMEER Bl 0.13 i T
OISTERWIJK B2 1.32 80 6075
OOSTERHOUT c2 1.19 202 16943
00OST-WEST-EN MIDDELBEERS Al 0.87 13 1489
OSSENDRECHT Bl 0.44 8 1819
OUD EN NIEUW GASTEL Bl 0.76 21 2779
OUDENBOSCH B2 1.30 sS4 4164
PRINSENBEEK B3 2.91 98 3373
PUTTE B1 1.25 17 1359
RAAMSDONK B2 1.99 88 442y
RIJSBERGEN A3 1.09 20 1831
ROOSENDAAL EN NISPEN c3 1.59 350 21953
RUCPHEN B2 0.85 61 7201
SPRANG-CAPELLE B1 1.02 32 3133
STANDDAARBUITEN AlY 0.21 2 935
STEENBERGEN B2 0.53 26 4929
TERHEIJDEN B1 0.98 27 2767
TETERINGEN B3 1.65 30 1819
TILBURG (o3 3.92 2280 58094
UDENHOUT B1 2.12 49 2306
WAALWIJK B2 1.47 151 10245
WASPIK B1 1.18 18 1526
WERKENDAM B2 0.60 35 5842
WILLEMSTAD B1 0.43 5 1171
WOENSDRECHT B2 0.94 33 3516
WOUDRICHEM Bl 0.32 14 4353
WOUW Al 1.08 30 2776
ZEVENBERGEN B2 1.68 90 5370
ZUNDERT A3 0.52 23 4426

4% Totaal ***

7427 345322




Regio 19: Noord Brabant-Noord

50

GEMEENTE

BEERS

BERGHEN?
BERLICUM

BOEKEL

BOXMEER

BOXTEL

CUYK EN SINT AGATHA
DUNGEN, DEN

ERP

ESCH

GEFFEN

GEMERT

GRAVE

HAAREN

HAPS

HEESCH
HEESWIJK-DINTHER
HELVOIRT
HERTOGENBOSCH, 'S
LIEMPDE

LITH

MEGEN C.A.

MILL EN ST.HUBERT
NISTELRODE
NULAND

OEFFELT

OPLOO C.A.

0SS

RAVENSTEIN
ROSMALEN

SCHALJK
SCHIJNDEL

SINT MICHIELSGESTEL
SINT OEDENRODE
UDEN

VEGHEL
VIERLINGSBEEK
VLIJMEN

VUGHT

WANROLJ

ZEELAND

00 Totaal 208

URBANI- INBRAAK-

SATIE- RISICO
GRAAD

Al 2.48
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Regio 20: Noord Brabant-Zuid

GEMEENTE URBANI- INBRAAK- AANTAL AANTAL

SATIE- RISICO WONING- WONINGEN

GRAAD INBRAKEN
AARLE-RIXTEL Bl 1.24 21 1690
ASTEN B2 1.09 49 4500
BAKEL EN MILHEEZE Al 1.74 38 2188
BEEK EN DONK B1 1.16 35 3023
BERGEYK B2 0.87 28 3222
BEST B3 1.68 118 7024
BLADEL EN NETERSEL B2 1.42 43 3023
BUDEL B1 0.93 4o 4309
DEURNE B2 1.12 104 9283
EERSEL Bl 1.68 64 3811
EINDHOVEN c5 2.86 2179 76281
GELDROP B3 1.58 150 9479
HEEZE B2 2.24 65 2899
HELMOND c3 1.35 . 331 2u512
HOOGELOON C.A. B1 1.39 35 2518
LEENDE Bl 1.16 15 1293
LIESHOUT B1 1.18 22 1861
LUYKSGESTEL B1 1.73 15 865
MAARHEEZE Bl 1.58 42 2658
MIERLO Bl 1.02 3 3347
NUENEN C.A. B3 1.44 95 6602
OIRSCHOT B2 1.26 43 3422
REUSEL B2 1.3 31 2315
RIETHOVEN B3 1.16 8 690
SOMEREN B2 1.27 66 5188
SON EN BREUGEL B3 1.41 68 4815
VALKENSWAARD c2 1.12 117 10473
VELDHOVEN B3 0.93 119 12783
VESSEM C.A. A4 2.42 35 1448
WAALRE B3 2.21 116 5238
WESTERHOVEN Bl 0.74 4 542
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